
2022 
ZAKŁAD 
UBEZPIECZEŃ 
SPOŁECZNYCH 

PRZYJAZNY 

Prezes 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

,,Nauka i wiedza wzmacniają wrodzoną siłę" 
Horacy 

Magnificencjo, 
Wysoki Senacie, 

Warszawa,_3rwrześnia 2022 roku • .URZĄD 

Jego Magnificencja 
prof. dr hab. Piotr Borek 
Rektor 
Uniwersytet Pedagogiczny 
im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie 

Szanowni Nauczyciele Akademiccy i Wszyscy Pracownicy Uczelni, 
Drogie Studentki, Drodzy Studenci, 

proszę przyjąć moje serdecznie podziękowania za zaproszenie na Inaugurację Roku 

Akademickiego 2022/2023. To niewątpliwy dla mnie zaszczyt i szczególny dowód uznania ze 
strony społeczności akademickiej. Ze względu na wcześniej zaplanowane zobowiązania, niestety 

nie będę mogła. uczestniczyć w tym doniosłym wydarzeniu. 
Nowy rok alwdemicki na Uniwersytecie Pedagogicznym to czas, kiedy młode pokolenie 

Polaków stanie przed kolejnymi wyzwaniami w /:wrierze naulwwej. Pozostaję w przekonaniu, 
że dzięki tak znakomitej lwdrze dydaktycznej Uczelni, zrzeszającej wielu wybitnych naukowców, 

uznanych ekspertów i autorytetów, młodzież będzie mogła. zdobywać specjalistyczną wiedzę, jak 

również nabywać przydatne umiejętności i rozwijać talenty. Dzięki solidnej edukacji Studenci 
będą mogli w przyszłości prężnie rozwijać karierę zawodową, jak również realizować ambitne 

plany i marzenia. Niezmiennie wysoki poziom nauczania jest niewątpliwie zasługą wysoko 
wykwalifikowanej kadry dydaJ?-tycznej Uczelni, otwartej na innowacyjny system edukacji. 

Nauczyciele aJwdemiccy są ważnymi mentorami w procesie kształcenia. To właśnie Państwo, wraz 
z lwdrą pedagogiczno-naukową stwarzają Studentom coraz lepsze warunki do wszechstronnego 

rozwoju i twórczego wykorzystania Ich potencjału intelektualnego. Jego Magnificencja i wszyscy 

Nauczyciele akademiccy są dla Nich niekwestionowanymi autorytetami. 

Wielce Czcigodny Panie Rektorze, Dostojny Senacie, 
z olwzji rozpoczęcia roku aJwdemickiego 2022/2023 życzę Władzom Uczelni, całej Kadrze 

Alwdemickiej, Studentom, jak również wszysthim Pracownilwm, aby nadchodzący rok był 
inspirujący i obfitował w wiele ważkich projektów naulwwych. Ufam, że nowy rok akademicl?-i 

będzie czasem wytężonej, a jednocześnie bardzo satysfakcjonującej i owocnej pracy oraz czasem 

podejmowania ambitnych wyzwań. Życzę wspaniałych osiągnięć naukowych oraz wszelkiej 

pomyślności w życiu osobistym. 

Vivat Academia, Vivant Professores! 

Łącząc wyrazy uznania, pozostaję z wyrazami należnego szacunku 

Gertruda U.foińska 


